

复评报告

项目名称：广州市净水有限公司 2023-2024 年一水柠檬酸采购项目

交易编号：GZDZ623DL1002166

招标方式：公开招标

招标人：广州市净水有限公司

招标代理机构：广东建瀚工程管理有限公司

2023 年 4 月 17 日

广东建瀚工程管理有限公司受广州市净水有限公司（以下简称“采购人”）委托，就广州市净水有限公司 2023-2024 年一水柠檬酸采购项目（项目编号：GZDZ623DL1002166）进行公开招标。现将有关事项汇报如下：

一、评审情况

本项目于 2023 年 4 月 4 日完成了评审工作。根据评审委员会递交的《评标报告》中显示：广州恒竣食品科技有限公司在评审系统资格评审部分，未显示有递交“第三方产品检测报告”，不符合招标文件中资格评审标准，故不通过资格审查。

评审结束后，广东建瀚工程管理有限公司对评审结果进行复核，发现：广州恒竣食品科技有限公司递交的完整版电子投标文件中有附“第三方产品检测报告”，只是该部分内容未在评标系统相应位置显示。

基于上述原因，广州市净水有限公司向广州交易所集团有限公司申请组织原评审委员会对本项目进行复评。

本项目复评工作于 2023 年 4 月 17 日 14:00 在广州交易所集团有限公司 8 楼 803 室进行。

二、复评程序及情况

（一）复评程序

1. 投标文件初审。评标委员会按招标文件规定的评审办法对各投标文件进行初步评审；
2. 价格评审。评标委员会对通过初步评审的投标人进行价格评审；
3. 推荐中标候选人。评标委员会按招标文件规定的评标办法向招标人推荐中标候选人。

（二）复评情况

1. 投标文件初审

本项目于 2023 年 4 月 17 日 14 时在广州交易所集团有限公司第三评标室进行复评。评标委员会对各投标文件进行初审，初审包括形式评审、资格评审和响应性评审。经审查，4 家投标人通过审查，有 3 家投标人不通过审查。

单位名称	废标原因
广州瑞达泰丰化工有限公司	未按招标文件第 3.7.3（1）规定签名。
广州市鑫镁化工有限公司	未提供第三方产品检测报告。
广州圣亚科技有限公司	未提供第三方产品检测报告。

2. 价格评审

评标委员会对有效投标人的详细报价进行价格核准，经审查，无价格修正的情形。

三、复评结果

1. 评标委员会按招标文件规定，按价格由低到高的顺序推荐中标候选人。（详见《推荐中标候选人表》）。

2. 复评结果和中标候选排序如下：

单位名称	投标报价(元)	排名
广州恒竣食品科技有限公司	3672000.00	1
广州广柠化工有限公司	3726000.00	2
广州宇芝洁化工有限公司	3825954.00	3

日期：2023 年 4 月 17 日